[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021                                                                                                                             №45а
О внесении изменений в постановление Администрации от 30.05.2019 №37а «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения»
В целях усовершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 В пункте 1.2 постановления Администрации от 30.05.2019 №37а «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения» слова «narim@tomsk.gov.ru» заменить на слова « narim@parabel.gov70.ru ».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru .

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                     С.В.Абдрашитова
Т.А.Чаплинская
3-32-32

Рассылка:

Администрация – 3